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Regularne jedzenie ciemnej czekolady
wpływa na poprawę funkcji poznawczych - pamięci, uwagi i koncentracji wskazują
najnowsze badania. Wszystko za sprawą flawonoli zawartych w kakao.

Naukowcy odkryli, że regularne jedzenie czekolady ma istotny związek z poprawą funkcji
poznawczych. Jak podkreślają specjaliści, zbawienne działanie ciemnej czekolady jest niezależne od
ogólnych nawyków żywieniowych. Z przeprowadzonych badań wynika, że czekolada, a konkretnie
flawonole zawarte w kakao, istotnie poprawiły wyniki testów poznawczych osób, które brały udział
w eksperymencie.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "Appetite" wynika, że czekolada poprawia pamięć, czy
koncentrację. Eksperci sugerują, że regularne spożywanie czekolady może również opóźnić
pogarszanie się wraz z wiekiem tych funkcji.

 

Wysokie poziomy flawonoli znajdują się w ciemnej czekolady, ale również w herbacie, czerwonym
winie, winogronach i jabłkach.

Źródło: www.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
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oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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